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Verksamhetsberättelse 2024 för 
förening Åmål 

Inledning 

Innan vi lägger verksamhetsåret 2024 till handlingarna så gör vi en återblick för hur året 2024 

varit för Sveriges Lärare Åmål. Vår intention för året fokuserade på ökad facklig närvaro ute i 

våra verksamheter samt att fortsätta vårt arbete med att se oss som ett förbund, Sveriges Lä-

rare. Vi tycker att vi lyckats väl med våra fokusområden då vi exempelvis avslutar verksamhets-

året med att kunna konstatera att vi har ombud i alla verksamheter 

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

Föreningen hade den 1 januari 2025 totalt 304 yrkesverksamma medlemmar och 60 

pensionärsmedlemmar. Motsvarande siffror för 1 januari 2024 var 307 respektive 61. 
Det visar en stabil medlemssammansättning i vår förening. En glädjande nyhet är att 
samtliga verksamheter i vår förening har ett arbetsplatsombud och skyddsombud. Vi 
vet att med facklig närvaro på arbetsplatsen så stärker vi våra röster och har större möj-
lighet att vara med och påverka vår arbetsmiljö och arbetsförhållanden på lokal nivå. På 
årsmötet för 2024 beslutade föreningen att lägga skolformsföreningar vilande då de inte 
gett önskad effekt. En möjlig orsak till detta kan vara att våra verksamheter är för små 
och utbytet och stödet mellan våra ombud uteblir. 

 

Styrelsen 

 

För verksamhetsåret 2024 har följande personer ingått i styrelsen: 

Kristina Lindqvist Stark: ordförande tillika förhandlingsombud samt huvudskyddsombud 

Niklas Lindstrand: sekreterare tillika förhandlingsombud 

Susanne Andersson: förhandlingsombud 

Britta Eriksson: kassör 

Stéphanie Persson: huvudskyddsombud 

Sandra Larsson: ledamot 

Sara Holm: ledamot 

Marie Bredberg: ledamot 

Sara Kjellebäck: ledamot 

Henrik Olsson: ledamot 

Therese Cedervall: suppleant 

Marie Johansson: suppleant 

Caroline Warenström: ledamot (avgick hösten 2024) 



   

 

 

 Verksamhetsberättelse 2024 för förening Åmål 2 [4] 

 

Nina Nilsson: huvudskyddsombud (avgick sommaren 2024) 

 

Under verksamhetsåret har 11 antal protokollsförda möten ägt rum. De flesta i föreningens lokal på 

Drottning Kristinas väg men vid enstaka tillfällen även via Teams. Delar av styrelsen deltog vid styrelse-

dagar i maj med fokus på den lokala samverkan samt HÖK 24 

 

Övriga roller 

Under verksamhetsåret så har följande personer varit revisorer: 

Susanne Jansson 

Eva Erhard 

Carina Pettersson, suppleant 

Under verksamhetsåret har följande person/ er deltagit i valberedning 

Lillemor Löf (avgått under året) 

Föreningens mål för kommande verksamhetsår är att få fler personer i valberedningen.  

Föreningens verksamhet 2024  
 

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

målen  

Genom samverkan arbetar Sveriges Lärare Åmål för en uppvärdering av löner i Åmåls kommun. Britta 

Eriksson och Kristina Lindqvist Stark har deltagit i avstämningar och protokollsbilagor har lämnats in till 

protokollet. Vid löneförhandlingen lyfter vi de mål som de nationella målen visar, att de ska vara en lö-

neutveckling hela yrkeslivet. Vi behöver se en tydlig uppvärdering av våra medlemmars löner.  

I samverkan bevakas dessutom våra medlemmars arbetsmiljö så att en balans mellan krav och resurs 

eftersträvas. Det sker genom Losam ute på arbetsplatserna och dessutom vid Cesam tillsammans med 

skolchef och där Sveriges Lärare Åmål representeras av Niklas Lindstrand, Susanne Andersson samt Kris-

tina Lindqvist Stark.  
 

Lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje 

medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  

Medlemsmöten har genomförts på arbetsplatserna. Dessutom har det bjudits in till en mingelafton med 

“jultema” i december vilken ersatte det traditionella julbordet. 49 medlemmar anmälde sig till minglet. 

Det var uppskattat men vi förstår att julbordet är än mer efterlängtat och det är något vi tar med oss in i 

nästa verksamhetsår.  

Genom att ha representation i samverkan på samtliga arbetsplatser har vi stärkt vår fackliga roll. Tyvärr 

är vår kommun i besparingstider vilket innebär att verksamheter är under anpassningar och medlemmar 

har drabbats av varsel till följd av arbetsbrist. Där har Sveriges Lärare Åmål uppmärksammat arbetsgiva-

ren på vikten av att ha behörig och legitimerad personal i de verksamheter som berörs, främst inom 

verksamhet Förskola.   

Det pågår ett arbete om vårt samverkansavtal och hur det kan användas i högre utsträckning ute i verk-

samheterna då vi sett en tendens att det är väl känt på central nivå men inte alltid når ut i de lokala 

verksamheterna och på våra arbetsplatser.  

Ombud på varje arbetsplats 

För att skapa en gemenskap och vi-känsla hos våra ombud har vi bjudit in till ombudsträff. Det finns en 

risk i att som ombud känna sig ensam i den lokala verksamheten. Dock har våra ombudsträffar inte 
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lockat så många ombud som vi önskar. Genom riktade arbetsplatsbesök där vi bokar in en träff med just 

ombuden hoppas vi locka fler till ombudsträffar under kommande verksamhetsår. 

Nytillkomna ombud deltar i de utbildningar som förbundet bjuder in till. Vi har dessutom haft utbild-

ningsdagar i lokalföreningens regi där bland annat lokala frågor lyfts.  
 

Rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

Genom att synas på arbetsplatser och i olika former av samverkan på såväl lokal som central nivå  visar 

nyttan med att vara medlem i Sveriges Lärare.  

Gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 

Sveriges Lärare Åmål representeras av Niklas Lindstrand och Kristina Lindqvist Stark vid distriktsråden. 

Under verksamhetsåret har föreningen deltagit vid samtliga träffar om än med något avbrott under mö-

tes gång. Distriktsråden genomförs växelvis via Teams och fysiska möten i Trollhättan och Uddevalla. 

Inom distriktet arbetar vi gemensamt med utbildningar och vilka behov det finns av dessa. Det sker ett 

kontinuerligt erfarenhetsutbyte i allt från friskvårdsbelopp till tjänsteplaneringstips vilket innebär att di-

striktsråden är en viktig faktor för råd och stöd i fackliga frågor. 

 

Övrig verksamhet 

Sveriges Lärare Åmål deltog under hösten i två nationella utbildningar. I september deltog Stéphanie 

Persson, Britta Eriksson, Niklas Lindstrand och Kristina Lindqvist Stark på Avtalskonferensen HÖK24 i Vä-

nersborg där två av förbundets ombudsmän höll i utbildningen i HÖK 24. Dessutom deltog Stéphanie 

Persson, Britta Eriksson, Sandra Larsson, Susanne Andersson, Niklas Lindstrand och Kristina Lindqvist 

Stark i en två - dagars konferens i Uddevalla i förbundets regi. Där diskuterade bland annat förbundets 

framtid och visioner och dessutom gavs möjlighet till att få råd och stöd i det lokala fackliga arbetet. 

 

Ekonomisk uppföljning 

 

De inköp vi gjort med profilmaterial m.m som är en del i rekrytering och opinion har lagts under 

medlem/övrig därför har pengarna under rekrytering och opinion inte använts.  
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Ort, datum och underskrift 

Åmål 250310 

 

Kristina Lindqvist Stark   Henrik Olsson 

 

Niklas Lindstrand   Sandra Larsson 

 

Britta Eriksson   Marie Bredberg 

 

Susanne Andersson   Sara Holm  

  

 

Sara Kjellebäck   Stéphanie Persson 
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